АДМИНИСТРАЦИЯ

СКОРОРЫБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ.

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 12 декабря  2011 года  № 33
х.Б.Скорорыб
О согласии с проектом Правил

землепользования и застройки

Скорорыбского сельского поселения

и направлении его в Совет народных депутатов

Скорорыбского сельского поселения.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 24.03.2007 г. № 178 «Об утверждении положения о согласовании проектов схем территориального планирования субъектов Российской Федерации и проектов документов территориального планирования муниципальных образований», Законом Воронежской области от 07.07.2006 года № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Постановлением Правительства Воронежской области от 25.03.2009 года № 225 «Об утверждении Порядка рассмотрения проектов документов территориального планирования правительством Воронежской области» и в соответствии с Приказом Департамента архитектуры и строительной политики Воронежской области от 26.08.2009 г. № 193 (ред. 19.04.2011) «Об утверждении Методических рекомендаций о порядке согласования и утверждения проектов схем территориального планирования муниципальных районов, Правил землепользования и застройки поселений, городских округов, расположенных на территории Воронежской области», с учетом публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласиться с проектом Правил землепользования и застройки  Скорорыбского сельского поселения и направить материалы проекта Правил землепользования и застройки  поселения в Совет народных депутатов Скорорыбского сельского поселения в установленном законом порядке.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Скорорыбского сельского поселения                                         А.И. Подкуйко